Deut

ceret eos insolitudine. qui s' p'p'is
tuus & hereditas tua q's eduxisti in
fortitudine tua magna. & umbra
chio tuo extento **VI**

In tempore illo dixit dñs ad me.
Dona tibi duas tabulas lapideas
sicut priores fuerunt. & ascende ad
me in monte. & faciesq; archa lignea.
& scriba in tabulis uerba que
fuerunt mihi q's ante & fecisti. p'p'one
q's in archa. fecistiq; archam
delictis setim. Cumq; distulisset
duas tabulas lapideas misit p'p'one
ascendi in monte habens eas in ma-
nibus. & scripsitq; in tabulis iuxta id
quod p'p'one scripsisset. uerba d'ct' que
locutus est dñs ad uos in monte de
medio ignis quando p'p'one congregatus
est. & dedit eas michi.

Reuerfusq; de monte descendi. & p'p'one
fui tabulas in archa quam fecerunt que
huc usq; ibi sunt sicut precepit mihi
dñs. filij aut' isrl' castra mouerunt
ex ore filior' iacobi in ioseph.
ubi aaron mortuus ac sepultus
est. p'p'one sacerdotio functus est
filius ei' eleazar. Inde uenerunt
in gad. De quo loco p'fecti castra
metati sunt in methabatha. intra
aquas atq; torrentium. Eo tempore
sepauit rebus leui. ut p'p'one arca
federis dñi & staret circa eo in mun-
stio. ac b'ndiceret in uocem illi usq;
in p'p'one die. Quia obrem n' ha-
buit leui p'p'one neq; possessione
cum fratribus suis. q' ipse dñs posses-
sio ei' est. sicut p'p'one ei dñs d's tuus
Ego aut' steti in monte sicut prius. xl.
diebus ac noctibus. & exaudiuitq; me

dñs etiam hac uoce & te p'dere noluit.
dixitq; mihi. Vade & p'cede p'p'one. ut
ingrediar & possideat terram quam iu-
raui p'p'one. cor ut uideret eis. Et ne
isrl' quid dñs d's tuus petat a te. u'
ut timeas dñm dñm tuum & ambules
in uis ei'. & diligas eum ac s'uias ei do-
minio d'ni tuo uertore corde tuo & in to-
ta anima tua. custodiasq; mandata
dñi & ceremonias ei' quas ego ho-
die p'p'one ut bene sit tibi. In dñm
di tui celum est & celum celum. & oia
que mea sunt. & tui p'p'one. tuis & glori-
nat' est dñs & amant eos. & elegitq;
sem' eor' post eos id est uos de cunctis
gentibus sicut hodie p'p'one. Cir-
cuncidite q' p'p'one cordis uiri.
& ceruicem uiram ne indueris am-
plius. q' dñs d's u' ipse est d's d'or'
& dñs dñm tuum d's magnus potens
& terribilis qui p'p'one non accipit
nec munera. sicut iudicium pupil-
lo & uidue. amat p'p'one & d'at
ei uictum atq; uestitum. Et uos q' ama-
te p'p'one. q' & ipse fuitis aduene
in terra egypti. dñm dñm tuum ti-
mebis. & ipse soli s'ues. Ipse q; ad-
hebis. mirabisq; in uocem illius.
Ipse est laus tua & d's tuus qui fe-
cit t' hec magnalia & terribilia que
uider' oculi tui. In septuaginta
annis descendit p'p'one tuus in e-
gyptum. & ecce nunc multiplicauit
te dñs d's tuus sicut castra celi **XVII**